

#### خبر

### عباس ایاران معاون حراست شرکت ملی نفت ایران شد

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اردونان، با صدور حکمی توسط امیر مصطفی حقانی رییس حراست شرکت ملی نفت ایران ، عباس ایاران به معاون حراست این شرکت منصوب شد.از مهمترین سوابق ایاران می توان به جانشینی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان وزارت نفت جنوب و مشاور جوان مدیرعامل NISOC اشاره کرد.

### غرفه آبفای استان اصفهان: غرفه برتر در جشنواره پژوهش و فناوری صنعت آبفای کشور

اصفهان- معصومه قاسمی: با اهدای تندیس و لوحی با امضای مدیر کل دفتر تحقیقات، توسعه فناوری و ارتباط با صنعت، آبفای استان اصفهان موفق به کسب عنوان «غرفه برتر» در جشنواره پژوهش و فناوری صنعت آب و فاضلاب کشور شد.

عنوان غرفه برتر به دلیل طرح های ارائه شده در جشنواره، کیفیت پاسخگویی به بازدید کنندگان و طراحی غرفه، به شرکت آبفای استان اصفهان تعلق گرفت. در بخشی از متن لوح اهدایی با امضای احمد سیاحی آمده است: بی تردید خودکفایی و توسعه صنعت آب و فناوری میسر نبوده و تلاش و کوشش مدیران، فنوران و متخصصان در این عرصه شایسته تقدیر می باشد.

گفتنی است در این جشنواره که در تاریخ ۲۷ الی ۲۹ آذر ماه سال جاری برگزار گردید، ۱۲ طرح پژوهشی از سوی آبفای استان اصفهان رونمایی شد، همچنین از سوی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور، زهره صهبایی رئیس گروه دفتر تحقیقات آبفای استان اصفهان به عنوان رئیس گروه برتر دفتر تحقیقات صنعت آبفای کشور معرفی گردید.

### افزایش سواد آبی در جامعه رسالت مهم روابطعمومی آب و فاضلاب در کشور است

اصفهان- مرادیان: مدیر عامل آبفای استان اصفهان یکی از رسالت‌های مهم روابط‌عمومی های آب و فاضلاب کشور را افزایش سواد آبی در جامعه برشمرد. حسین اکبریان در همایش مدیران روابط‌عمومی صنعت آب و فاضلاب کشور به میزبانی آبفای استان اصفهان با بیان این که یکی از اهداف و رسالت‌های مهم روابط عمومی های این صنعت افزایش سواد آبی در جامعه است، اظهار داشت: آگاهی بخشی چگونگی فرآیندهای تولید، استحصال و تصفیه آب و همچنین تصفیه و دفع بهداشتی فاضلاب امر بسیار مهم و دشواری است که بایستی توسط دفاتر روابط‌عمومی شرکت‌های آب و فاضلاب برای مردم تبیین و ارزش گذاری شود.

وی افزود: در عصر جدید روابط‌عمومی ها وظیفه تجزیه و تحلیل افکار مخاطبین به ویژه در بخش آب که نیاز اصلی زندگی است را بر عهده دارند و آگاهی بخشی صحیح در این زمینه افزایش سواد آبی را در پی دارد.مدیر عامل آبفای استان اصفهان با بیان این که آب و مشکلات ک آبی یک اتفاق جهانی است این کشور ما نیز با توجه به اقلیم خشک درگیر آن شده است، اظهار داشت: آ‌رمان‌های توسعه پایدار، دسترسی همگان به آب شرب سالم و پایدار و دفع بهداشتی فاضلاب را مد نظر قرار داده است و ضروری است که از نسوی دفاتر روابط عمومی ارزش این اقدامات برای اقتسار مختلف مردم تبیین شود.وی همچنین توجه ویژه به فضای مجازی با توجه به گستردگی این فضا و شرایط کنونی جامعه و برنامه ریزی بلند مدت بر پایه برنامه های دانش محور در عرصه روابط عمومی را از اولویت‌های مهم روابط عمومی های صنعت آب و فاضلاب کشور بر شمرد.

### شرایط تنها مرکز دفن زباله البرز استراتژیک است

شهردار کرج در بازدید از مرکز دفن حلقه دره شناخت صحیح و درک درست مسائل را اولین گام برنامه ریزی در جهت بهبود و ارتقای شاخص‌های توسعه پایدار و خدمت به شهروندان عنوان کرد.

؛ شهردار کلاشهر کرج در بازدید از مرکز دفن زباله در حلقه دره از نزدیک در جریان روند پردازش و دفن پسماندها قرار گرفت.

در این بازدید که با حضور رییس سازمان و برخی کارشناسان حوزه مدیریت پسماند انجام گرفت، ضمن نظارت بر چگونگی انجام ماموریت‌های محوله در جهت وظایف این سازمان بر احصاء نقاط قوت و ضعف مرکز حلقه دره تاکید شد.برنامه ریزی درجهت بهبود نحوه پذیرش و مدیریت پسماندهای شهری از دیگر مباحث مطرح شده در این بازدید بود.

شهردار کرج با اشاره به اینکه مرکز حلقه دره به عنوان تنها محل پذیرش زباله‌های استان البرز از موقعیت استراتژیک برخوردار است، اظهار داشت: برنامه ریزی در جهت بهبود و ارتقاء شاخصه‌های توسعه پایدار و خدمت به شهروندان است.

مهرداد کیایی عنوان کرد: یکی دیگر از مواردی که باعث حرکت پرشتاب تر در حوزه پسماند می‌شود همراه شدن و استفاده از تجهیزات و فناوری روز دنیا است. در این بازدید محمدرضا خسروی رییس سازمان مدیریت پسماند گزارش خلاصه عملکرد سازمان در حلقه دره را ارائه و دستاوردهای بدست آمده طی یک سال گذشته را تشریح کرد.

## ویژه شهرستان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین عنوان کرد:

# تحقق ۹۰ درصدی تعهد استان قزوین برای اشتغال‌زایی

شغل به ثبت رسیده است، در آ‌بیک ۲۹۹۰ شغل تعهد شده که ۲۸۱۶ شغل ثبت شده و در آ‌ج نیز ۱۴۲۸ شغل متعهد شده که ۱۰۸۵ شغل به ثبت رسیده است در مجموع در استان قزوین ۲۸ هزار و ۴۱۰ شغل تعهد شده است که تا به این لحظه ۲۳ هزار و ۶۱۶ شغل ایجاد شده و به ثبت رسیده است.

■ **ارتقای رتبه ایجاد اشتغال قزوین از ۲۹ به رتبه ۹**

وی اظهار کرد: برگزاری ۳۰ جلسه کمیته هماهنگی اشتغال استان در ۵ ماهه اخیر، ارتقای رتبه ایجاد اشتغال استان از ۲۹ به رتبه ۹ کشور، افزایش تعداد کارایی‌های استان از ۱۳ به ۳۳ کارایی، ارتقا مراکز خدمات مشاوره و کارآفرینی از ۵ به ۹ مرکز، عدم عودت اعتبارات مشاغل خانگی، انعقاد تفاهم‌نامه با آموزش و پرورش برای توانمندسازی معلمان و دانش آموزان در زمینه کارآفرینی، اجرای طرح یاشگاه کارآفرینان نوجوان، راه‌اندازی نظام پایش اشتغال در استان، برگزاری نمایشگاه‌های متعدد، جلوگیری از انحراف و سوءاستفاده از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی از جمله اقدامات انجام شده اداره کل خانگی، انعقاد تفاهم‌نامه با آموزش و پرورش برای توانمندسازی معلمان و دانش آموزان در زمینه کارآفرینی، اجرای طرح یاشگاه کارآفرینان نوجوان، راه‌اندازی نظام پایش اشتغال در استان، برگزاری نمایشگاه‌های متعدد، جلوگیری از انحراف و سوءاستفاده از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی از جمله اقدامات انجام شده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوده است.کشاورز مشاغل خانگی، بررسی و رصد میدانی، راه‌اندازی و به کارگیری از امکانات سامانه جامع اشتغال ایتاع خارجی در استان، راه‌اندازی و ایجاد کارایی‌های تخصصی در استان، برگزاری اولین نمایشگاه کار در استان، تقویت و حمایت از گروه‌های جهادی، اجرای طرح الگوی نوین توسعه مشاغل خانگی با همکاری جهادانشگاهی، ترویج و گفتمان‌سازی سیاست هر خانه یک کارخانه و هر روستا یک محصول، پیگیری و ایجاد اپلیکیشن‌های فروش محصولات خانگی، پیگیری و ایجاد اپلیکیشن ساماندهی کارگران و پیمانکاران ساختمانی اشاره کردوی بیان کرد: در حوزه اشتغال، نرخ بیکاری استان ۲ درصد از میانگین کشوری پایین‌تر است. هدف‌گذاری تحقق ۱۲۰ درصدی ایجاد اشتغال را در استان جاری و در حال حاضر شاهد اشتغال اتباع خارجی و بیگانه هستیم و همچنین در حوزه مسکن تحقق ۴۵ درصدی مشاغل را شاهد هستیم، طی جلسه با پیمانکاران مقرر شد در نازک‌کاری ساختمان‌ز نیروی کار بومی استان استفاده‌کنند.

تومان اعتبار ابلاغی ۱۰ درصد سهم ابلاغی را به خود اختصاص داده است، سازمان جهاد کشاورزی ۱۹۲۲ میلیارد تومان، سازمان صمت ۴۲۰ میلیارد تومان، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ۷۴۰ میلیارد تومان، سازمان بسیج سازندگی ۲۲۲۱ میلیارد تومان، ارتش و سپاه برای طرح سربازان ماهر ۷۴۰ میلیارد تومان، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ۳۰۰۰ میلیارد تومان، پارک علم و فناوری ۷۴۰ میلیارد تومان، بنیاد شهید ۱۴۸۰ میلیارد تومان، بنیاد مستضعفان ۱۰۰۰ میلیارد تومان و کمیته اسناد خانگی سال ۱۴۰۱، مبلغ ۸۸ هزار و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار برای استان ابلاغ شده است که کل این اعتبار به جامعه هدف و متقاضیان تسهیلات مشاغل خانگی تخصیص داده شده است؛ متقاضیان مشاغل خانگی به بانک‌های رفاه، توسعه تعاون، کشاورزی و پست بانک معرفی شده و بانک‌ها در حال پرداخت این تهسیلات هستند. برای تسریع در پرداخت این تسهیلات جلسات و کمیته‌های مستمر با بانک‌ها در اداره کل اشتغال و سرمایه‌گذاری استانداری برگزار شد و ضرورت دارد معاونت اقتصادی استانداری بانک‌های عامل را به تسریع در پرداخت ملزم کنند.

■ **رشد ۶۰ درصدی ایجاد فرصت شغلی در قزوین**

در خصوص میزان تحقق اشتغال استان

## بازسازی هفت تپه؛ اقدام ماندگار دولت سیزدهم

مطالبات آنان، تعطیلی کارخانه و وجود سوء مدیریت در روند کاری این شرکت، مشکلات و آ‌آرامی‌هایی را برای استان رقم زده بود.

با آغاز به کار دولت مردمی، حل اساسی مشکل این شرکت در دستور کار قرار گرفت و در این راستا در هجدهم مهر ۱۴۰۰ شرکت هفت‌تپه به شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی استان واگذار شد و مشکلات شرکت هفت‌تپه پس از گذشت ۶ سال در آ‌بان ماه ۱۴۰۰ توسط شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی حل شد، مطالبات کارگران پرداخت، و بازسازی کارخانه، مزارع نیشکر و کشت جدید به میزان پنج هزار هکتار در تابستان ۱۴۰۱ انجام شد.

اقدامات انجام شده طی یک سال گذشته به همت دولت در خوزستان یانگتر آن است که راهکارهای عملی برای حل

دولت سیزدهم با ترسیم چشم‌انداز آینده برای توسعه و پیشرفت همه جانبه در کشور، ریل‌گذاری سیاست‌های عملیاتی را در استان خوزستان با سرعت بیشتری در پیش گرفته که منجر به اقدامات موثر و ملموس برای مردم این استان شده است.

سایت استانداری خوزستان در گزارشی از حل مشکل نیشکر هفت‌تپه به عنوان یکی از اقدامات و خدمات ماندگار دولت سیزدهم در خوزستان یاد کرد.

به گزارش روابط‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در گزارشی که در سایت استانداری منتشر شده، آمده است: شرکت نیشکر هفت‌تپه در چند سال اخیر با مشکلات و نابسامانی‌های پیچیده ای روبرو بود به طوری که اعتراضات روزانه کارگران این شرکت، پرداخت نشدن

مدیرکل راه‌آهن فارس:

## هیچگونه فرسودگی در زیرساخت و ناوگان خطوط ریلی فارس وجود ندارد

پس از آن شیراز-مشهد است.

مدیرکل راه‌آهن فارس در پاسخ به سؤالی در خصوص فرسودگی ناوگان خطوط ریلی، مدعی شد که هیچگونه فرسودگی در زیرساخت و ناوگان خطوط ریلی این استان وجود ندارد، هرچند عمر ناوگان‌ها بالاست، اما از ایمنی مناسبی برخوردارند؛ در عین حال نوسازی ناوگان مد نظر قرار دارد و بخش قابل توجهی از اعتبارات به نگهداری زیرساخت‌ها اختصاص می‌یابد.

انصاری با اشاره به افزایش اقبال مردم نسبت به سفرهای ریلی، افزایش ۲۵ درصدی جابه‌جایی مسافر نسبت به سال گذشته را شهادی بر این مدعا ذکر و خاطر نشان کرد: هم اکنون هر روز هفته قطار ورودی و خروجی به استان را شاهد هستیم، البته در بعضی از روزها سه قطار ورودی و خروجی و در روزهایی یک قطار ورودی و خروجی داریم. مدیرکل راه آهن فارس در خصوص راه‌اندازی مجدد خط ملث طلایی بین شیراز، یزد و اصفهان نیز گفت: طی سال‌های اخیر و با توجه به شرايط محدودیت‌های موجود برائ شوع کرونا، این برنامه متوقف شد، اکنون هم برای شروع کار نیازمند ورود بخش خصوصی هستیم تا با تأمین واگن، برنامه بار دیگر راه‌اندازی شود.



مدیرکل راه‌آهن فارس مدعی شد که هیچگونه فرسودگی در زیرساخت و ناوگان خطوط ریلی این استان وجود ندارد، هرچند عمر واگن‌ها بالاست، اما از ایمنی مناسبی برخوردارند. مهرداد انصاری در نشست خبری و به مناسبت هفته حمل و نقل، افزایش کیفیت خدمات و تغییر و تحول در این زمینه را از وظایف اداره کل راه‌آهن برشمرد و مدعی شد که شرایط ایستگاه‌ها در استان فارس نسبت به گذشته بسیار تغییر کرده و خدمات نیز مطلوب‌تر شده است.

او در خصوص سرعت سفر با خطوط ریلی در فارس، گفت: در بخش زیادی از مسیر، سرعت قطار ۱۴۰ کیلومتر بر ساعت است، اما با توجه به اینکه زمان سفر، تلفیقی از مدت زمان صرف شده برای پیاده و سوار شدن مسافران در ایستگاه‌های مختلف و توقف برای اقامه نماز است، مدت طی مسافت طولانی است، اگرچه اکنون هم شاهد افزایش سرعت هستیم، هم توسعه ناوگان در سطح ملی دنبال می‌شود.

این مقام مسئول، یکی از خدمات راه‌آهن را بخش بار اعلام کرد و گفت: قیمت حمل بار توسط خطوط ریلی مناسب‌تر و شرایط جابه‌جایی نیز ایمن‌تر از سایر بخش‌هاست، تعیین قیمت این

ادامه از صفحه اول

هشدارهای فرهاد مومنی از شوک‌درمانی تا فقر کارشناسی نظام

### بازخوانی فروپاشی شوروی عبرت آموز است

■ **نظام از نظر کارشناسی با سقوط روبه‌رو است**
نظام نظری گفته می‌شود که هر اقدام اصلاحی ابتدا نیازمند یک بلوغ اندیشه‌ای است. وقتی ساختار قدرت و ثروت متصلب می‌شود، یکی از کارکردهای آن این است که آزادی‌های مشروع، مدنی و قانونی را به سمت تضییق غیرعادی می‌کشاند و هزینه فرصت ابراز آزادانه نظرای کارشناسی را بالا می‌برد؛ بنابراین گام نخست این است که باید از اندیشه شروع کرد. بسیار متاسفم که بگویم این رویکرد ناعادله‌ای توزیع قدرت و ثروت باعث شده که به واسطه فقدان تقاضای موثر برای دانایی، بدنه حکومت از نظر کیفیت کارشناسی با یک سقوط بی‌سابقه روبه‌رو شده است و من اکنون اصلی ماجرا را سقوط اندیشه‌ای می‌دانم و راه نجات را هم این می‌دانم که اعتماد اندیشه‌ورزان را برگرداند و راه را باز کنند که با عقل سلیم و با موازین کارشناسی به سمتی برویم که علم در فرآیندهای تصمیم‌گیری و تخصیص منابع فاعل‌الخطاب شود. تا این لحظه هم در دولت و مجلس شاهد این هستنیم که به نظرم اراده جدی برای فصل‌الخطاب کردن علم در فرآیندهای تصمیم‌گیری و تخصیص منابع وجود ندارد. بعد از اینکه تکلیف در سطح اندیشه روشن شد، نوبت به نظام قاعده‌گذاری می‌رسد. قاعده‌گذاری‌هایی که مثلاً در ساختار سیاسی عنوان آن نظارت استصوابی است و در ساختار اقتصادی عنوان شوک‌درمانی پیدا می‌کند، باید متوقف شود. یعنی در ترسیم مسیر نجات، آنچه بسیار حیاتی می‌باشد این است که ما باید ساختار قدرت و ثروت را متوجه کنیم که این روند قابل تلاوم نیست و برای اینکه تلاش برای ارتقا کیفیت زندگی مردم و کاستن از عقب‌ماندگی‌ها قابلیت تلاوم پیدا کند، راه نجات این است که اجازه ورود و دسترسی در بازارهای سیاست و اقتصاد افزایش پیدا کند. نمی‌شود یک اقلیت کوچک فاقد بنیه اندیشه‌های لازم اراده خود را به اکثریت جامعه که بخش بزرگی از آن‌ها تحصیلات دانشگاهی دارند، تحمیل کند و جز یأس و سرخوردگی درو نکند.

■ **ترویج بی‌عدالتی به نام دفاع از ارزش‌ها**

اینکه عرض می‌کنم ابتدا باید مساله از جنبه اندیشه ای حل و فصل شود چون با کمال تأسّف مشاهده می‌کنیم که برخی به نام اسلام، رویه‌های ضداسلامی را ترویج می‌کنند و بی‌عدالتی را تحت عنوان حاکم کردن ارزش‌ها در دستور کار قرار می‌دهند. بالغ بر چهل سال پیش استاد شهید مرتضی مطهری در بخشی درخصوص گفتارهایی درباره جمهوری اسلامی هشدار داد و گفت در طول تاریخ اسلام هر بار که خواستند از جا بکنند یا جاگیرین عمل کنند، پرچم دفاع از ارزش‌ها را بلند کردند تا آزادی‌های مشروع و قانونی را محدود کنند. ایشان می‌گوید که این جملات را از من به یادگار داشته باشید که مطالعات من نشان می‌دهد که در طول تاریخ اسلام در هر دوره‌ای که اجازه اندیشه‌ورزی و مشارکت آزادانه سیاسی و اقتصادی از مردم سلب شده، اولین و بزرگ‌ترین قربانی «ارزش‌ها» بوده است.

<b>آگهی موضوع ماده۳۵ و ماده ۱۳۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان</b>	
برابر رای شماره۱۵۹۲/۱۷۰۰۷۰۰۱۶۳۱۷۰۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سید یاسر موسوی فرزندسید حبیب اله به شناسنامه ۵۹۰ صادره از لنده نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۷۵/۴۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۹۵/۵۶ باقیمانده اصلی واقع در بخش یک بیهقان خریداری شده از مالک رسمی شرکت تعاونی مسکن کارگران سیمان بیهقان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۵	
۲۷/۳/۱۴۰۱ الف رئیس ثبت بیهقان – احمدی ۱۷۱۹	
<b>آگهی موضوع ماده۳۵ و ماده ۱۳۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان</b>	
برابر رای شماره۱۹۵۳/۱۷۰۰۷۰۰۱۶۳۱۷۰۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سید اله داد تقوی زاده عروه فرزند محمداطبا به شناسنامه۸۲۹ صادره از بهمنی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۷۶/۵۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۹۵/۵۶ باقیمانده اصلی واقع در بخش یک بیهقان خریداری شده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۵	
۲۷/۳/۱۴۰۱ الف رئیس ثبت بیهقان – احمدی ۱۷۲۰	